,r',,,*,
a'

-r Àíi;r'

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITI'RA MUMCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNISTRAçÃO 2O2L A 20.24

PROCESSO N. 107t2024
DISPENSA N'02912024

daG ]

o Prefeito Municipal de São Pedro da cipa, Estado de Mato Grosso. Sr. EDUARDO JosE DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416, de 0l de
junho de 2023, qte "Regulamenta Dispensa de Licitaçào, de que trata o art. Art. zi dq rei ,'
14.133, de I' de abril de 202I , no âmbito da AdministrdÇão Muiicipaf'e alterações posteriores.

considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n." 04012024 -DISPENSA N..
01612024 e diante do resultado apresentado pela comissão permanente de Licitação, ADJUDIC6
o aludido certame a empresa "contratação de Empresa para Aquisição de carga, d. o*igêoio
Medicinal Gasoso e Ar comprimido Medicinal, para Atendimento á secretaiia de saúde do
Município de são Pedro da cipa/MT", visto a empresa oxIGENIo MoDELo INDUSTRTA
E coMERCIo DE GASES LTDA - cNpJ N" 2i.479.311t0001-31, sendo 12 (doze) meses
totalizando ao valor global de R§ 30.450,00 (Trinta Mil, euatrocentos e cinquenta Reais).
Conforme ata circunstalciada do dito certame.

EDUARDO DA SILVA ABREU
MunicipalPrefei

Rua Rui Bdrbosa, 335 - CêDtro - São Pêdro da Cipa - ÍttT - CEp: 7g.elS-OOO- CNpt: 37.464.,4A/OOOL.OA

TERMO DE ADJUDICACÁO

São Pedro da Cipa-MT, 14 de novembro de 2024.